(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в КГБ ПОУ "Благовещенский медицинский техникум"

Председательствовал:	Т. И. Баженова	
	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь:	М. С. Шмидт	
	(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии:		
U A Полова		
Н. А. Попова		
(И.О. Фамилия)		
Е. Б. Воронина		
(И.О. Фамилия)		
М. М. Греднева		
(И.О. Фамилия)		
Т. В. Ляхненко		
(И.О. Фамилия)		

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

- 1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к повторному прохождению этапа аккредитации специалиста.
- 2. Об назначении даты повторного прохождения этапа аккредитации специалиста.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 112 и 113 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения заявлений о повторном прохождении этапа аккредитации специалиста, аккредитационная комиссия решила допустить к повторному прохождению этапа аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	
1.	Акимов Павел Васильевич	
2.	Больдт Ангелина Николаевна	
3.	Гуцевич Алёна Александровна	
4.	Дементьева Кристина Евгеньевна	
5.	Загурская Александра Максимовна	
6.	Казбанова Екатерина Дмитриевна	
7.	Нырков Никита Алексеевич	
8.	Трапезникова Марина Олеговна	
9.	Чужмарь Владимир Николаевич	
10.	Большакова Ольга Сергеевна	
11.	Гурина Елизавета Александровна	

12.	Мельникова Юлия Константиновна
13.	Рыдкина Александра Сергеевна
14.	Савчук Артур Максимович
15.	Усманов Александр Сергеевич
16.	Чирцова Валерия Александровна

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационной комиссией утвержден следующий график повторного проведения этапа аккредитации специалистов:

Наименование этапа			Дата проведения
Тестирование – 1-й этап			02.07.2024
	4		
Председатель	An	Т. И. Баженов	a
	(подпись)		(И.О. Фамилия)
Заместители председателя	a count	Н. А. Попова	
-	(подпись)		(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь	der	М. С. Шмидт	
	(подпись)		(И.О. Фамилия)